
  Uchwała   Nr  XXV/161/2004 

                                    Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 grudnia 2004 roku. 
 

    w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Łowickiego  

na 2005 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r.                

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 162,   poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,                    

poz. 1055), oraz § 13 ust. 1 Statutu Powiatu Łowickiego, Rada Powiatu 

Łowickiego uchwala co następuje :  

 

 

§ 1 Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Łowickiego na 2005 rok stanowiący  

       załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu  

        Łowickiego. 

 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


